
III/3773 Lomnice, MOSTY 3773-8,9
Číslo smlouvy objednatele: 777/2018
tislo dodatku č. 1 objednatele: 1307/2018

t. číslo:

Číslo smlouvy Zhotovitele:
201805001/0839/18/VHSaDS

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,JII/3773 Lomnice, MOSTY 3773-8,9"

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVTTEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno IČO: 253 22 257
zapsaná u Krajského soudu v Brně sp. zn. B 2211
zastoupený

T.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 28. 8. 2018 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. j.

Zdůvodnění:

· Nebezpečný odpad vytěžený v SO 201, jeho likvidace. Po zjištění nadlimitních hodnot Polycyklických
aromatických uhlovodíků (PAU) byla vytěžená zemina zatříděna jako nebezpečný odpad a musí být v souladu
s tímto zatříděníin odvezena a uložena na odpovídající skládce.

· Úprava délky svodidel. Délka svodidel byla upravena s ohledem na aktuálně platnou legislativu a technologii
realizace.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. VII. odst. l. smlouvy, kteíý se mění a nově mí:

1. Cena díla:

Cena díla bez DPH 18.162.159,63 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán v 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, přičemž
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel obdrží l.

Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Strana l (celkem 3)



III/3773 Lomnice, MOSTY 3773-8,9

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1

V Brnč, dne 1,L 1Z· a) Ý

- vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 1 G -12- 2018

Ing. Z eněk Komůrka, ředitel
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

I j'r

IMOS Brno, a.s.

'l,
Strana 2 (celkem 3)



11/3773 Lomnice, MOSTY 3773-8,9

PŘíloha Č. 1 - Ĺ'YČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

l

Strana 3 (celkem 3)



projekt: lľl/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 '""' ,m,, ,

Rekapitulace stavebních objektů - Objekty SŮS JMK Dodatek1

Člslo a název objektu Původní rozpočet Vícepráce Méněprňce Nový '"':" ;ŤbezDPH bez DPH bez DPH bez

SO 001 Demolice mostu ev.č 3773-8 437 686,29 3,OCl 0,00 437 686,29
SO 002 Demolice mostu ev,č. 3773-9 613 937,14 0,(10 o,c0 613 937,14
SO 101.1 Silnice mezi mosty, křižovatka 3 038 017,07 145 690,00 0,00 3 183 707,07
so 101.2.1 Silnice mezi mosty, křižovatka - vjezdy 163 808,60 0,0Cl cm 163 808,60
SO 101.2.2 Slinice mezi mosty, křižovatka - napojení 111/37712 112 716,45 cico 0,(jq '112 716,45
so101-3.1 Objízdná trasa - DlO - trvalé dopravní značeni 74 571,75 0,00 0.00 74 571,75
so 101.3.2 Objízdná trasa - DIO 1 178 294,65 q,od c,oc1 1 178 294,65
SO 201 Most ev.č. 3773-8 4 262 922,62 1 308 712,00 -164 960,00 5 406 674.62
SO 202 Most CV Č. 3773-9 3 706 343,46 72 752,95 0,00 3 779 096,41
so 203 Provizorní most u mostu ev.č. 3773-8 187 738,20 0,0[) 0,03 187 738,20
SO 204 Provizorní most u mostu ev.č. 3773-9 1 541 709,80 0,00 DAO 1 541 709,80
SO 801 Rekultivace 501 158,65 0,00 0,00 501 158,65
Celkem sNm smybu 15 bib 004,60 kc 1 527 154,95 kč -164 960,00 kč 17 181 099,63 kč

Ostatní nákkdy a vedlejšl náklady díla Rozpočet dle SOD Dodatek 1 Nový ~CČ«
bož DPH b0z DPH

Popis VCP MNP
Ostatní náklady 597 850,00 0,00 0,00 597 850,00
vedkjši náklady 383 210,00 0,00 0,00 383 210,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla 981 060,00 0,1)0 0,U0 981 060,00

. ., . l~apnMje-o~ms jMK osl a vedl. Půwodnď rozpočot - Vkepráce : N.óvý .sW

, . , - _ . 'b« DPH . bez DPH DPH · . ,' BFIH. .'. '.. .'.'

.

.

projekt: lľl/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 '""' ,m,, ,

Rekapitulace stavebních objektů - Objekty SŮS JMK Dodatek1

Člslo a název objektu Původní rozpočet Vícepráce Méněprňce Nový '"':" ;ŤbezDPH bez DPH bez DPH bez

SO 001 Demolice mostu ev.č 3773-8 437 686,29 3,OCl 0,00 437 686,29
SO 002 Demolice mostu ev,č. 3773-9 613 937,14 0,(10 o,c0 613 937,14
SO 101.1 Silnice mezi mosty, křižovatka 3 038 017,07 145 690,00 0,00 3 183 707,07
so 101.2.1 Silnice mezi mosty, křižovatka - vjezdy 163 808,60 0,0Cl cm 163 808,60
SO 101.2.2 Slinice mezi mosty, křižovatka - napojení 111/37712 112 716,45 cico 0,(jq '112 716,45
so101-3.1 Objízdná trasa - DlO - trvalé dopravní značeni 74 571,75 0,00 0.00 74 571,75
so 101.3.2 Objízdná trasa - DIO 1 178 294,65 q,od c,oc1 1 178 294,65
SO 201 Most ev.č. 3773-8 4 262 922,62 1 308 712,00 -164 960,00 5 406 674.62
SO 202 Most CV Č. 3773-9 3 706 343,46 72 752,95 0,00 3 779 096,41
so 203 Provizorní most u mostu ev.č. 3773-8 187 738,20 0,0[) 0,03 187 738,20
SO 204 Provizorní most u mostu ev.č. 3773-9 1 541 709,80 0,00 DAO 1 541 709,80
SO 801 Rekultivace 501 158,65 0,00 0,00 501 158,65
Celkem sNm smybu 15 bib 004,60 kc 1 527 154,95 kč -164 960,00 kč 17 181 099,63 kč

Ostatní nákkdy a vedlejšl náklady díla Rozpočet dle SOD Dodatek 1 Nový ~CČ«
bož DPH b0z DPH

Popis VCP MNP
Ostatní náklady 597 850,00 0,00 0,00 597 850,00
vedkjši náklady 383 210,00 0,00 0,00 383 210,00
Ostatní náklady a vedlejší náklady díla 981 060,00 0,1)0 0,U0 981 060,00

. ., . l~apnMje-o~ms jMK osl a vedl. Půwodnď rozpočot - Vkepráce : N.óvý .sW

, . , - _ . 'b« DPH . bez DPH DPH · . ,' BFIH. .'. '.. .'.'



PO A,p,
3.6.1.4

Firma: IMOS FJmo,a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

III/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.1 - VCP

SO 101.1 Silnice mezi mosty, křižovatka

ZBV2 - VCP Dopjnění svodidel

Stranx

,r

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.

Základní cena: 145 690,00 KČ

Cena čejková: 145 690,00 KČ

DPH: 30 594,90 Kč

Cena s daní: 176 284,90 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek

Nákjad na měrnou jedndku:

1,00

145 690,00 Kč

Výp ramval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

.__



A,pe
3,6,3.4

Firma: IMOS Bmo,a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rwpočet:

IIT/3773 Lomnice, musty 3773-8,9 - TDK Č.1 - VCP
SO 101.1 Silnice mezi mosty, křižovatka

ZBV2 - VCP Doplnění svodidel

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ

- 9
22 9113B!

Ostatní konstrukce a práce
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ Hl -DODÁVKA M 85.000

A MONTÁŽ

VC. náběhů

délka zjištěna z přílohy Č- 03
24*5+12+4"2-140,000 [A)
suma silničních svodidel ZBV2:
m+18+26+4+4+26+26+8+8+4+16+]7+4+10+4+26+8=225,000 [BJ
Celkem: -A+B=85,000 [C]

Tcdinickä specifikace- položka zahrnuje:
- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazeni sloupků zaberaněnŕm nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových
- ukončení zapuŠtěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných zemních prací) nebo koncovkou

- přechod najiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pto jejich měření
nezahrnuje odrazky nebo retToTeflexní fólie

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:

Strana:

'l,

e"

J.cena Celkem

l 714,00 145 690.00

bloků a nutných zemních prací

145 690,00

145 690,00



Aspe
3.6.1.4

Fimia: IMOS Bmo.a.s. Strana:

SOUPIS PRACÍ
'\,

Stavba:

Objekt:

RozpoČet:

III/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.1 - VCP

SO 201 Most ev.Č. 3773-8

ZBVl - VCR' Odvoz kontaminované zeminy

d'

ľ

Objedmvatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.
l

Základní cena: l 244 400,00 KČ

Cena celková: l 244 400,00 KČ

DPH: 261 324,00 Kč

Cena s daní: l 505 724,00 KČ

Měrné jednotky:

PoČet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

1 244 400,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

I

... . -_



Aspe
3.6.1.4

Firma: IMOS Bmo,a.s,

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
! Stavba:

objekt:
RozpoČet:

III/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.1 - VCP
SO 201 MOstev.Č. 3773-8

ZBVl - VCP Odvoz kontaminované zeminy

Poř.Č. Položka

- 999
1 014132

Typ Text

Nové poloŽky
POPLATKYZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

MJ Počet MJ

T 732.000
Cena pdožky je včetně navýšených nákladů na dopravu na skládku oprávněnou
přijium tento druh odpadu qprcm položce Č.123737.

ZBVl - konuminovaná zernina." -
poLě. 123737 330"2,0=660,000 [A]
pd.č. 124737 36'2,0=72,000 [B]
Cdkem: A+B=q3z000 [C]

. 1'edinická specifika:e: Položka obsahuje veškeré poplatky mvozovateli.sHádky.související s uložením odpadu na skládee.

SUma:

r

J.cena Celkem

l 700,00 l 244 400,00

999 Nwé poloŽky l 244 400,00

Celkem: l 244 400,00

_
.T- __._ _ já



A,p,
3.6.1.4

Firma: IMOS Bmo,a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

III/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.1 - YCP

SO 201 Most ev.Č. 3773-8

ZBV3 - VCP Doplnění svodidel

,ŕ

Objednavatel: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace krqje

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.

Základní cena: 64 312,00 Kč

Cena celková: 64 312,00 KČ

DPH: 13 505,52 KČ

Cena s daní: 77 817,52 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

64 312,00 Kč

Strana:

l
řr

'Ĺ

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



p'i Á,pe
3.6,1.4

Firma: IMOS Bmo,a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

RozpoČet:

III/3773 Lomnice, mosty3773-8,9 - TDK Č.I- VCP
SO 201 Most ev.Č. 3773-8

ZBV3 - VCP Doplněni wodidel

POř.Č. PoloŽka Typ Text MJ Počet MJ

- 9
48 9117Cl

Ostatní konstrukce a práce
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2- IX)DÁVKA A MONTÁŽ M &000
vC. kotvení lepenými kotvaimi

dle přílohv 15
16f 16-32,(X)O [A]
ZBV3 - stuna zábra&tních svodidel:
20- 20-40.000 [BJ
Celkem: -A FB=8,000 [C]

T::hiucka položka zahrnuje:

- kompletní dodávku vŠech díhi ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spo.jovacích a diltačrňch prvků
- montáž a osazeni svodidla, kotvení, t-j. kotevní desky. šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku. pokud zadávací dokumentace nesíanoví
Divelační hmoty pod kotEvDí desky

9

- přechod na jiný typ svodidla nebo přěs mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro j'ýich měření

_nezahmuje odrazky nebo retroreflexní fólie ._

Ostatní konstrukce a práce

Celkem:

Strana:

e

J.cena Celkem

8039,00 643¶2,00

.iinak, případné

64 312,00

64 312,00

-:d



P'¶ A,pc
3,6,1.4

Firma: MOS Bmo,a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ob,jekt:

Rozpočet:

III/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK č.l - VCP

SO 202 Most ev.Č. 3773-9 - ZBV4 - VCP

ZBV4 - VCP Doplnění svodidel

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: MOS Bmo,a.s.

Základní cena: 72 752,95 Kč

Cena celková: 72 752,95 KČ

DPH: 15 278,12 Kč

Cena s daní: 88 031,07 KČ

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

],00

72 752,95 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování na bidky:

Strana: \

F

0'

I

'Ĺ



p'i aspe Finna: MOS Bmo,a.s. Strana:

3.6.1.4
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

g'

Stavba: III/3773 Lůmnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.1 - VCP
Objekt: so 202 Most ev.č. 3773-9 - ZBV4 -YCP

RozpoČet: ZBV4 - VCP Doplnění svodidel
,F

Poř.Č. PoloŽka Typ Text MJ Počet MJ J.eena Celkem

— 9 Ostatní konstrukce a práce
44 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 9.050 8 039,00 72 752,95

vC. kotveni ]epenýlrú kôtvauú

viz. přiluha Č. 14
10,29+10.66-20,950 [AJ
ZBV4 - suma zábradelrúch svodidel:
14+16=30,000 ®1
Celkem: -A+B=9,050 [C]

'lěchmcká s]>écifik-acc položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úprav1)u vČetně sp()j(kvacjch a diltačních prvkí]
- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné
nivelační hmoty pod kotevní desky
- přechod na jiný typ svodidla nebo přes mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich inčření
nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fÓlie

i9 Ostatní konstrukce a práce 72 752,95

Celkem: 72 752,95



Pí Aspe
3.6.1.4

Firma: IMOS Bmo,a.s. Strana:
.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

objekt:

Rozpočet:

ITT/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK č.l - NLNP

SO 201 Most ev.Č. 3773-8

ZBV1 - MNP Odvoz kontaminované zem lny

.r

r 'b

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraie. příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: -139 080,00 Kč

Cena celková: -139 080,00 KČ

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: -139 080,00 KČ

Mčrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

-139 080,00 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

—d



PÍ¶ A,pe

3.6.1.4
Firma: MOS Bmo,a.s.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
objekt:

Rozpočet:

III/3773 Lomnice, musty 3773-8,9 - TDK Č.1 - MNP
SO 201 Nlustev.Č. 3773-8

ZBVl - MNP Odvuz kontaminované zeminy

Strana: 2

'b

m,F

Poř.Č. Položka

- O
1 014102

Typ Text

VŠeobecné konstrukce a práce
l POPLATKY ZA SKLÁDKU

kamenivo, zemina

MJ Počet MJ J.cena Celkem

T -732,000 190,00 -139 080,00

ZBVl odpočet:
poLC. 123737 -330'2,1)= 660,000 [A]
poLC. 124737 -36*2,0=72,000 [B]
Celkem: A+B— 732,000 [C]

'rechLlická Položka obsáhuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

O Všeobecné konstrukce a práce -139 080,00

Celkem: -139 080,00



Aspe
3.6.1.4

FirTrKĽ MOS Bmo.a.s.

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Ill/3773 Lomnice, mosty 3773-8,9 - TDK Č.1 - MNP

SO 201 Most ev.č. 3773-8

ZBV3 - MNP Doplnění svodidel

aP

Objednavatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Bmo,a.s.

Strana:

r

'Ĺ

l
q '
I i

Základní cena: -25 880,00 Kč

Cena celková: -25 880,00 KČ

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: -25 880,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

],00

-25 880,00 Kč

r

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



Asl)C
3.6.1.4

Firma: IMOS Bmo,a.s.

POLOŽKY SOUPKSU PRACÍ
( Shvba: II1/3773 Lomnjc% mosty 3m-&9 - TDK Č.1-MNP

Objekt SO 201 MOStev.Č. 3773-8
Rozpočet: ZBV3 - MNP Doplnění svodidel

Poř.Č, Položka Ty Text MJ Počet MJ

- 9
47 9113Cl

Ostatní konstrukce a práce
SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 -DODÁVKA M -10.000
A MONTÁŽ

ZBV3 odpočet:
dc přílohy 15
-(3"7)=10,000 [A]

Technidá spčcňikace: položka zahrnuje:

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetně spojovacích prvků
- montáž a osazení svodidla, osazení sloupků zaberaněním nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových
- úbnčení zapuštěnán do betonových bloků (včetně betonového blohi a nutných zemních prací) nebo koncovh)u
- přechod najiný typ svodidla nebo přěs mostní závěr
- ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měření
nezáhmýe odraZky nebo retrůreflexní fólie .

9 Ostatní konstrukce a práce

Celkem:

Strana:

j.cena Celkem

2 588,00 -25 880,00

bloků a nutných zemních prací

-25 880,00

-25 880,00

I

\
"b


